

İqtisad elminin tarixi və metodologiyası

üzrə kollokvium sualları

**Qrup: 618, 668, 676, 80, 784, 794, 264, 410, 422, 424, 606,
624, 634 (Azərb)**

1. İqtisad elminin müstəqil bilik sahəsi olması, onun ictimai elmlər sistemində yeri
2. İqtisad elminin metodologiyası və onun fəlsəfi əsası
3. İqtisad elminin metodoloji prinsipləri və metodları
4. İlkin iqtisadi biliklər. Qədim dünyanın iqtisadi bilikləri və metodoloji yanaşmaları
5. Aristotelin iqtisadi fikirləri, onun iqtisad elminə verdiyi töhfələr
6. Orta əsrlərin iqtisadi bilikləri və onun xüsusiyyətləri
7. N.Tusinin iqtisadi fikirləri və metodoloji yanaşması
8. İbn-Xaldunun iqtisadi fikirləri, onun metodologiyası
9. İqtisadi proseslərin öyrənilməsinə sistemli və empirik yanaşmanın yaranması. Merkantilizm, onun metodologiyası və iqtisad elmində tarixi yeri.
10. Klassik istiqamətin metodoloji və iqtisadi prinsipləri
11. İqtisad elminin nəzəri-metodoloji əsaslarında köklü dəyişikliyin yaranması. U.Pettinin elmi sistemi, tədqiqat obyektini və metodologiyası
12. P.Buagilberin nəzəri sistemi və metodologiyası
13. Fiziokratik elmi sistem və onun iqtisadi prinsipləri
14. Fiziokratların metodologiyası, onun əsas cəhətləri
15. A.Smitin elmi sistemi, onun qayəsi və çıxış nöqtəsi
16. D.Rikardonun elmi sistemi və iqtisad elminə onun töhfəsi
17. D.Rikardonun metodologiyası və onun xüsusiyyətləri
18. D.Rikardonun əmək-dəyər nəzəriyyəsi, onun iqtisad elminin inkişafına təsiri
19. J.B.Seyin elmi sistemi, onun iqtisadi prinsipləri və metodologiyası

20. Maltusun əhali nəzəriyyəsi və ona olan fərqli yanaşmalar
21. C.S.Millin elmi sistemi, onun fərqli cəhəti
22. S.Sismondinin tədqiqat obyektı və iqtisadi prinsipləri, metodologiyası və iqtisadi programı
23. Alman tarixi məktəblərinin nəzəri əsasları və metodologiyası
24. Marksist elmi sistemin yaranması, onun tədqiqatının məqsədi
25. Marksizmin metodologiyası və onun xüsusiyyətləri. Dialektik materializm.

Grup: 81, 267, 423, 421, 607, 629, 637, 615, 665, 675 (Rus)

1. История и методология экономической науки и её место в системе экономических наук.
2. Предмет и объект исследования истории и методологии экономической науки.
3. Единство предмета и методологии экономической науки.
4. Основные этапы развития экономической науки.
5. Возникновение экономической теории в античном мире.
6. Возникновение и основные черты экономической мысли феодальной эпохи.
7. Экономические воззрения Ф.Аквинского.
8. Место и роль меркантилизма в формировании экономической науки.
9. Формирование классической школы политической экономии.
10. Экономические принципы и методологические основы классической политэкономии.
11. Экономические принципы и система научных взглядов физиократов.
12. «Экономическая таблица» Ф.Кенэ и её историческое место в экономической науке.
13. Методология и система взглядов П.Буагильбера.
14. Этапы развития классической школы политэкономии.
15. Теория стоимости У.Петти.
16. Научная система взглядов А.Смита.
17. Теория трудовой стоимости А.Смита.
18. Методология А.Смита и принципы экономического либерализма.
19. Система взглядов Д.Рикардо.
20. Методология Д.Рикардо и её особенности.

21. Отличие подхода Д.Рикардо от подхода А.Смита к теории трудовой стоимости.
22. Продолжатели учения Д.Рикардо и их теоретические заслуги (Милль,Маккалох,Сениор).
23. Историческое место классической школы в формировании и систематизации экономических знаний.
24. Методология Ж.Б.Сея и теория о трёх факторах производства.
25. Теория реформ Дж.Ст.Милля.